Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №3 имени Василия Цветкова муниципального образования «Город Донецк»

ПРИКАЗ

30.04.2020 № 171
О внесении изменений в приказ от 03.04.2020 №59 «О введении в ОУ временной реализации образовательных программ начального общего, основного общего, среднего общего образования и дополнительных общеобразовательных программ с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий в рамках режима повышенной готовности»

На основании приказа муниципального учреждения отдела образования администрации города Донецка Ростовской области от 30.04.2020 №171 «О внесении изменений в приказ от 03.04.2020 №145 «О введении в общеобразовательных организациях города Донецка временной реализации образовательных программ начального общего, основного общего, среднего общего образования и дополнительных общеобразовательных программ с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий в рамках режима повышенной готовности», во исполнение Указа  Президента Российской Федерации от 28.04.2020 №294 «О продлении действия мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», в соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 05.04.2020 «272 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Ростовской области в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», в соответствии с приказом министерства общего и профессионального образования Ростовской области от 30.04.2020 №327 «О внесении изменений в приказ минобразования Ростовской области от 03.04.2020 №252», в целях повышения эффективности принимаемых мер по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории города Донецка

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ МБОУ СОШ №3 г.Донецка от 03.04.2020 №59 «О введении в ОУ временной реализации образовательных программ начального общего, основного общего, среднего общего образования и дополнительных общеобразовательных программ с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий в рамках режима повышенной готовности», изложив абзацы 1,3 пункта 1.1,  пункт 9.1, 10 в следующей редакции:
Заместителям директора Кольцовой О.Н., Демченко Т.И.:

«пункт 1.1» организовать:
[image: image1.jpg]- ¢ 06.04.2020, sxmouas mepron ¢ 06.05.2020 no 08.05.2020, B cooTBeTCTEHH C
METOAMYECKHMU pexoMeHzanuamMu  Mumnpocsemenus  Poceun peannzauio
0GpAIOBATEBHEIX MPOTPAMM HAYA/HHOTO OBILIEro, OCHOBHOTO OBILIETO, CPEHEro 0BILIET
OBpasOBaIMA 1 JOTOTHATETEIX 0BMICO0PA3OBATETBHEIX IPOFPAMM C HCTIONHIOBAHHEN
>TeKTPORHOO OGyHeliHs W HCTAHTIHOHHBIX 0OPA3OBATETBHBIX TEXHOIONHIY
B Cllyuae HEBOIMOKHOCTI M0 OGBEKTHEHEIM TEXHUUCCKAM NPHANHAM OPraii3aiii ¢
06.04.2020 peanmaaumy 0GPA3OBATEIBHEX MPOFPAMM HAYATHHOTO OGLIErO, OCHOBHOTO
06Imero, cpelHero oGIIero 0GDAIOBARM 1 JOMOTHHTETBHBIX OGLICOOPAIOBATENEHELX
HPOIpAMM ¢ HCTIOTBIOBAHHEM  ICKIDOHHOTO  OBYNeHMs —H  IHCTAHIWONHBIX
06paz0BaTebHEIX TEXHONOMMH — CAMONOArOTOBKY —OGYHAIOMMXCS B YCIOBHAX
JtoMamIHel CAMOW3ONAIMH AeTel, KOHCYTHTHPOBAHUE, TEKYIIHH KOHTPOIIb, BKIOUAs
nepron ¢ 06.05.2020 no 08.05.2020;

<yt 9.1» OmpeaeTuTs:

MaKCHMAITBHO BOIMOJKHOE KOJIHHECTBO PabOTHHKOB, NepeBomMbix ¢ 06.04.2020 Ha
JMCTaHUMOHHBI pekiM  paGoTel, Biuouas meprox ¢ 06.05.2020 mo 08.05.2020
(IIpunoxenwe 6).

anynkr 10» OnpesieTnTs:
WHCASHHOCT, PaGOTHIKOB, oBecreunBaONU ¢ 06.04.2020 pyHKuHOHMpOBAIIHC
0B111c0Gpa3soBaTeBHbIX Opranu3awii, BKITIOAs nepuox ¢ 06.05.2020 o 08.05.2020

r"\f" ®H0. TomxHoceTs

1| Jinreurosa Hpuna Huxonacsna | Tupexrop

2 | Kosbuosa Onera Hukonaesua | 3avectutesns wpexTopa

3| Axceriosa Ceetriana Aniekcanaponna Cexperaps

4| Bunorpazosa Huna Aniekcanposia | Cropox |
[pazosoii Poman Hukonacsi Cropox |
Burorpaznos Anexcarnap Haanopirs Cropow |

| Konnrsenuen Esrennit SIkosnesis Cropos

2. KoOHTPOIlb HCIIO/IHEHHS PHKA3a OCTABINO 32 OGO,

Jlipexop MyHAILATATLHONO GIOTKETHOT) -
0611e06pa30BaTeILHOIO YUPEK/IEHUS L
cpenHeii 06111e06pa3eBaTeNbHOM WKOTbL M
umenn Bacunus {setkoBa M\'Hnlu(naﬂhm)f
obpasoarms «Topoa Jloneiio

W.H.JTuTBunOBa

[image: image2.jpg]i ,«A.Hmumweuue 6

K nprkazy No 3‘) L 6163.04.2020
ST

3 yTBFH,kHAm
ﬂupenup MBOY cpuymz E %:Heui\d

- }4 H Sl ?lona
CIIUCOK

paGoTHHKOB TMepeBoauMENX ¢ 06.04.2020 Ha IMCTAHIHOHHEIT pesKiM paboThl, BKIFOUas
nepuon ¢ 06.05.2020 no 08.05.2020

D.H.0. JlomkHocTh

n/n

Axceroa [amna UsatosHa  Veaurens Gusiteckoi ky

1
2 | Apxanosckas Enena BsuecnaBosHa Vuurens husmieckoii k)
3 | Baiinukosa Onbra AniekceesHa Vaurens 4A kiacca ]
4| Bornaps Oxcana MsarosHa Venresn reorpadpui, Gnosiorim =i
5 | Bammnsix Haranest Hukoniaesra Vunters rexwonori

| 6 | Bucrosa Onera bopucossia | Vamres pycekoro sbika u nreparypht
7 VHTE S BASAIBHBX KIACCOR, )

Jlemuenko Tarbsina Mpanosna
3am.ampeKTopa

8 | Jlonyesa Mapuna Unpuundna | Yamtens 25 xacea
|9 | Jlypjenko l'anuna Anexcannposna Veutens 35 wiacea o
| 10 | Eroposa Mpuna Anaroibesia Vtens anraniickoro ssmika

11| Koznosa Onecst EsrenpesHa VHTEIn MY3LIKH

12 | Koruna Mpuua Aropesna | Tiexaror-nenxosor

13 | Korosa Oxcana Aniekceesna 3amecTuTeh MpEKTOpa

14 | Koxanosckas Anna Buktoposha VeuTesh PyCCKOro A3bIKa H INTCPATYPEL |

KyGaruesa Amskena AHatoibesHa VuuTeis MATEMATHKH
Jlennckas Mpura Msarossa Venrens 15 knacca
Maxcnviosa FOnms Arpeesra Crapmas soxatas
Myuunckas Enenia Anekcanposra | Yintens 45 kiacca
Heiueper Tatbsna JleonniosHa VeETens MaTeMaTIH
Orsmnjta Banenruua Ierposna Vunrean puankn
Opriosa Anactacus Hropesia Vaurens 2 wracca
Tlyroms Mapns BoprcosHa VaTens uctopii, oGniecTRON A
TMyukanosa Banertita Upanosia VTes anCAHACKOTO A3bIKa
Crinprna Haranest Anlekcanpossa | Yuurean HHpOpMATHKH
Crynauenko Mapuua Bragumup. Vuwrean 1A kracca
Tepemenko Haramss Bramivup. [ Veureas 3A kaacca
Vcauesa Tatesna Hrkonaesra VAHTE PYCCKOI0 S3hIKa H MTCPATYPLL
[1Operko Harasbs JIMAtpuesa VIO, ICMOIKOTO KA
Slpow Exarepunia Hukonaesta | Ve, xinmm, Guonorun